
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 
11 
17 
88 
92 
18 
95 

105 
28 
76 
27 
05 

Nome 
GABRIEL LEMOS 
ARTHUR HOFF 
BERNARDO GENTIL 
BRUNO SCHETINO 
GUSTAVO GALVAO 
DUDU DINIZ 
LUIZ FELIPE QUEIROZ 
ENZO MACEDO 
VINICIUS ARAGÃO 
MATHEUS MOTTI 
FERNANDO SALOMÃO 

Hometown Voltas 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 

Total Tempo 
12:00.784 
12:01.565 
12:06.278 
12:09.090 
12:12.928 
12:16.457 
12:24.264 
12:24.409 
12:32.464 
12:40.700 

0.728 

Diff 

0.781 
5.494 
8.306 

12.144 
15.673 
23.480 
23.625 
31.680 
39.916 

19 Voltas 

Espaço 

0.781 
4.713 
2.812 
3.838 
3.529 
7.807 
0.145 
8.055 
8.236 

19 Voltas 

Melhor Tempo 
37.472 
37.564 
37.764 
37.908 
38.003 
38.273 
38.726 
38.771 
38.692 
39.263 

S1 Melhor Vlt S2 Melhor Vlt S3 Melhor Vlt 

Classificado por voltas

Anúncios 
#27 PENALIZADO +5 seg POR BICO RETRAÍDO 

Impresso: 18/03/2023 11:23:05 

W W W . E S C A D I N H A . E S P . B R Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

Margem da Vitoria 
0.781 

velocidade Media  
- 

Tempo Melhor volta 
37.472 

Melhor Veloc. 
- 

Melhor Volta por.. 
11 - GABRIEL LEMOS 

2ª Etapa CKDF 2023 

Corrida 

2ª - JUNIOR/JUNIOR MENOR/GRADUADO 

Corrida (19 Voltas) iniciado em 11:04:11 

GUARA - DF 0,000 Km 

18/03/2023 10:50 


