







2ª Etapa CKDF 2023

Classificado por voltas

Corrida GUARA - DF 0,000 Km

2a - JUNIOR/JUNIOR MENOR/GRADUADO

Corrida (19 Voltas) iniciado em 11:04:11

GUARA - DF 0,000 Km 18/03/2023 10:50

Pos	No.	Nome	Hometown /	/oltas	otal Tempo	Diff	Espaço	hor Tempo	S1 Melhor	S2 Melhor	V S3 Melho
1	11	GABRIEL LEMOS		19	12:00.784			37.472			
2	17	ARTHUR HOFF		19	12:01.565	0.781	0.781	37.564			, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,
3	88	BERNARDO GENTIL		19	12:06.278	5.494	4.713	37.764			, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,
4	92	BRUNO SCHETINO		19	12:09.090	8.306	2.812	37.908			, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,
5	18	GUSTAVO GALVAO		19	12:12.928	12.144	3.838	38.003			,
6	95	DUDU DINIZ		19	12:16.457	15.673	3.529	38.273			,
7	105	LUIZ FELIPE QUEIROZ		19	12:24.264	23.480	7.807	38.726			1
8	28	ENZO MACEDO		19	12:24.409	23.625	0.145	38.771			1
9	76	VINICIUS ARAGÃO		19	12:32.464	31.680	8.055	38.692			1
10	27	MATHEUS MOTTI		19	12:40.700	39.916	8.236	39.263			ľ
11	05	FERNANDO SALOMÃO			0.728	19 Voltas	Voltas				

Anúncios

#27 PENALIZADO +5 seg POR BICO RETRAÍDO

Margem da Vitoria	velocidade Media	Tempo Melho	or volt Melhor Veloc.	Melhor Volta por	
0.781	-	37.472	-	11 - GABRIEL LEMOS	
W W W . E S C A D I N F	IA.ESP.BR				Orbits